
- projekt - 
UCHWAŁA NR       /      /2014 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia   

 

 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2014 r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, zm. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 
212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, zm. z 2014 r. poz. 379) 
uchwala się, co następuje : 
 
§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2014 dokonuje się 

zmian określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2014 dokonuje się 

zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

UZASADNIENIE 

Powiatowy Zarząd Dróg 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 112 270 zł w związku ze 

sprzedażą samochodu dostawczego, drewna oraz zrębków, z tytułu kar umownych 

za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia, refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy 

za rok 2013 otrzymanej w 2014 roku oraz za umieszczanie infrastruktury w pasie 

drogowym oraz zajęcie pasa drogowego.  

Kwota zwiększenia zostanie wykorzystana na bieżące utrzymanie dróg w dziale 600 

Transport i łączność, rozdziel 60014 Drogi publiczne Powiatowe, w paragrafie 4300 

Zakup usług pozostałych. 

Zespół Szkół nr 1 w Choszcznie 

Zgodnie z wnioskiem zainteresowanej jednostki nr KSIE/27/2014 dokonuje się 

regulacji miedzy działami 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza w paragrafie 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w kwocie 3 109 zł. 



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Niemieńsku 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 224 zł w związku ze sprzedażą złomu oraz 

zwrotu środków za legitymacje szkolne. Pozyskana kwota zostanie wykorzystana  

w paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w dziale 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza, rozdziale 8503 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcza. 

Powiatowy Urząd Pracy w Choszcznie 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w kwocie 2 460 zł z tytułu refundacji 

kosztów z Funduszu Pracy na dodatkowe wynagrodzenie radcy prawnego z tytułu 

zasądzonych kosztów  zastępstwa procesowego. 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Choszcznie  z dnia
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 33 890,001 931 235,62 1 965 125,62

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 890,00 1 965 125,621 931 235,62

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0,00 24 000,00 24 000,00

Własne 0,00 24 000,00 24 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 420,00 2 420,00

Własne 0,00 2 420,00 2 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 7 470,00 7 620,00

Własne 150,00 7 470,00 7 620,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
78 380,006 589 569,00 6 667 949,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 78 380,00 1 073 380,00995 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 203 000,00 77 000,00 280 000,00

Własne 203 000,00 77 000,00 280 000,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek
 

organizacyjnych 0,00 1 380,00 1 380,00

Własne 0,00 1 380,00 1 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 460,004 262 979,42 4 265 439,42

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 460,00 582 760,00580 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 200,00 2 460,00 29 660,00

Własne 27 200,00 2 460,00 29 660,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 224,00302 827,00 303 051,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 224,00 271 001,00270 777,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 77,00 77,00

Własne 0,00 77,00 77,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 147,00 147,00

Własne 0,00 147,00 147,00



BeSTia
Strona 2

56 792 557,71 56 907 511,71114 954,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Choszcznie  z dnia
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 112 270,006 856 024,75 6 968 294,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 112 270,00 6 968 294,756 856 024,75

4300 Zakup usług pozostałych 590 209,00 112 270,00 702 479,00

Własne 590 209,00 112 270,00 702 479,00

801 Oświata i wychowanie 3 109,0013 934 794,00 13 937 903,00

80195 Pozostała działalność 3 109,00 177 457,00174 348,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 928,00 3 109,00 119 037,00

Własne 115 928,00 3 109,00 119 037,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 460,003 627 828,60 3 630 288,60

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 460,00 1 566 231,001 563 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 865,00 358,00 211 223,00

Własne 210 865,00 358,00 211 223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 192,00 11,00 30 203,00

Własne 30 192,00 11,00 30 203,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 020,00 2 091,00 3 111,00

Własne 1 020,00 2 091,00 3 111,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 885,004 897 998,00 4 895 113,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 224,00 3 109 110,003 108 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 370,00 224,00 238 594,00

Własne 238 370,00 224,00 238 594,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 184,00 487 827,00488 011,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 701,00 - 184,00 20 517,00

Własne 20 701,00 - 184,00 20 517,00

85495 Pozostała działalność - 2 925,00 44 981,0047 906,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 906,00 - 2 925,00 44 981,00

Własne 47 906,00 - 2 925,00 44 981,00



BeSTia
Strona 2

60 426 152,09 60 541 106,09114 954,00Razem:


